Cronograma da obra de reforma da Praça do Bairro Nossa Senhora de Fátima; 

2. Previsão de início da obra de reforma/adequação da recepção da Policlínica 

Municipal Dr. Luciano Henrique Santos, tendo em vista que a emenda 

parlamentar do Deputado Estadual Coronel Henrique no Valor de R$ 

180.000,00 (cento e oitenta mil reais), já se encontra depositada desde o mês 

de abril de 2025, conforme Resolução SEGOV, nº 16 de 29 de abril de 2025.  

Carmópolis de Minas, 29 de janeiro de 2026. 

Ver. Palmério Alex Castro Ferreira 

Partido Novo